

**รายละเอียดแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
งานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ หลังตลาดถ้าพรรณรา หมู่ที่ ๓
ตำบลถ้าพรรณรา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครศรีธรรมราช**

.....

๑. ความเป็นมา

ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลถ้าพรรณรา เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค รายการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ หลังตลาดถ้าพรรณรา หมู่ที่ ๓ งบประมาณ ๕๖๒,๐๐๐.-บาท

๒. วัตถุประสงค์

- เพื่อแก้ไขปัญหาการใช้เส้นทางคมนาคม เพื่อสร้างความสะดวก รวดเร็ว และความปลอดภัยในการใช้เส้นทางดังกล่าว

๓. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

- เป็นบุคคลธรรมดา หรือ นิติบุคคลที่มีอาชีพในงานที่จ้างนั้น และขึ้นทะเบียนประกอบกิจการขนาดย่อม (SME)
- ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ
- ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น

๔. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ หลังตลาดถ้าพรรณรา หมู่ที่ ๓ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๐.๕๐ เมตร ระยะทาง ๑๓๔.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร มีระยะช่วง มีฝापิด ๑๓๔.๐๐ เมตร และบ่อดักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร พร้อมมฝापิด ตามสภาพพื้นที่ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลถ้าพรรณรากำหนด

๕. ระยะเวลาในการดำเนินการ

เดือน กันยายน ๒๕๖๖

๖. ระยะเวลาส่งมอบงานจ้าง

ภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

๗. วงเงินงบประมาณในการจัดหา

จำนวนเงิน ๕๕๑,๐๐๐.- บาท

๘. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก

พิจารณาโดยใช้เกณฑ์ราคา

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายจิรศักดิ์ แก้วคุ้มภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอนุเชษฐ์ สวนกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวรัตนาวดี ศรีภูมิราช)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลำพรวณรา อำเภอลำพรวณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

งบการ : ก่อสร้างดูระบายน้ำสายหลังตลาดลำพรวณรา หมู่ที่ 3

ที่ตั้งโครงการ : หมู่ที่ 3 ตำบลลำพรวณรา อำเภอลำพรวณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

งบประมาณ : โดยทำการก่อสร้างดูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.50 เมตร ระยะทาง 134.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร มีระยะช่วงมีฝาด 134.00 เมตร และบ่อพักน้ำค.ส.ล.สำเสร็จรูป

1.00X1.00 พร้อมฝาดเปิด ตามสภาพพื้นที่ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลลำพรวณราคำหนด

รายการตามแบบ : รายละเอียดตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ต้องคำกรบริหารส่วนตำบลลำพรวณรา

ตามราคาโดย : นายจิรศักดิ์ แก้วคุ้มภัย วันที่ 11 สิงหาคม 2566

ราคามันดินเขต B7 อำเภอลำพรวณรา : 32.31 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุนงานก่อสร้าง	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
I	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	393,545.76	1.4019	551,711.81	-ระยะเวลางาน 60 วัน
					ค่าเฉลี่ยคิดเป็นเงิน
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			551,711.81	บาท/ตร.ม.
	ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น			551,000.00	
(ให้แนบห้ามหนึ่งพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิรศักดิ์ แก้วคุ้มภัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนุชชัย สุวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรัตนาวดี ศรีภูมิราช)

ราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลำพราพรรณรา อำเภอลำพราพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ : ก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำสายหลังตลาดลำพราพรรณรา หมู่ที่ 3
 ที่ตั้งโครงการ : หมู่ที่ 3 ตำบลลำพราพรรณรา อำเภอลำพราพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ปริมาณงาน : โดยทำการก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.50 เมตร ระยะทาง 134.00 เมตร ลักษณะงานมีเปิด 134.00 เมตร และบ่อพักน้ำ 1 ค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาด 1.00X1.00 พร้อมฝักปิด ตามสภาพพื้นที่ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลลำพราพรรณรากำหนด
 ประมาณการตามแบบ : รายละเอียดตามแบบแปลนและรายละเอียดต้องการบริหารส่วนตำบลลำพราพรรณรา
 ประมาณการราคาโดย : นายจิรศักดิ์ แก้วคุ้มภัย วันที่ 11 สิงหาคม 2566
 ราคาน้ำมันดีเซล B7 อำเภอลำพราพรรณรา : 32.31 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดแนวอุโมงค์ระบายน้ำ	134.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	13,266.00	13,266.00	ราคากรมบัญชีกลาง
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.(SR.24)	0.15	ตัน	27,366.82	4,105.02	4,100.00	615.00	4,720.02	ราคาพาณิชย์จังหวัด
3	งานไม้แบบ(ใช้เวียน 3 ครั้ง)	134.00	ลบ.ฟ.	502.81	67,376.54			67,376.54	ราคาพาณิชย์จังหวัด
4	ตะแกรง wire mesh ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ม.	220.00	ตร.ม.	35.50	7,810.00	5.00	1,100.00	8,910.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด
5	ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	57.94	2,317.60			2,317.60	ราคาพาณิชย์จังหวัด
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240กก./ตร.ม.	80.00	ลบ.ม.	2,616.82	209,345.60	306.00	24,480.00	233,825.60	ราคาพาณิชย์จังหวัด
7	เหล็กฉากหนา 4.00 มม. ยาว 6.00 เมตร ขนาด 40.00 X 40.00 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	50.00	แผ่น	369.16	18,458.00			18,458.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	134.00	ลบ.ฟ.			133.00	17,822.00	17,822.00	ราคาท้องถิ่น
9	บ่อพักน้ำ 1 ค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาด 1.00X1.00 ม. พร้อมฝักปิด	1.00	บ่อ	8,450.00	-	-	-	8,450.00	ราคาท้องถิ่น
10	งานรื้อพื้น ค.ส.ล. (ผาทัน)	1.00	หนา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	ราคาท้องถิ่น
11	ฝักปิด ขนาด 50X50 ม.	67.00	ฟ.	200.00	13,400.00	-	-	13,400.00	ราคาท้องถิ่น
	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน							393,545.76	ยอดทั่วไป ป.ร.5

(-สามแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสต.-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายจิรศักดิ์ แก้วคุ้มภัย)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนุชิตร์ สอนกุล)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวรัตนาวดี ศรีบุญราช)